juulil 2023.a avastas RMK Kagu regiooni praaker Vello Pähn, Võrumaal Võru vallas Hinsa 

külas, vahelaos VS077 (87401:002:0156) metsamaterjali varguse. 

Ära oli viidud haavapaberipuitu 23,79 tm . Omanikule on tekitatud materiaalset kahju kokku 

1167,38(üks tuhat ükssada kuuskümmend seitse eurot ja 38 senti).  

Palume süüdlased välja selgitada ja võtta vastutusele seaduses ettenähtud korras.  

Nimetatud varguse uurimisel on RMK esindajaks praaker Vello Pähn, mobiil 505 0619, e-post 

vello.pahn@rmk.ee 

Lisa:  Kaardi väljavõte laoplatsi asukohast